
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 8 г. Поронайска 

 

 

 

Приказ 

 

от  26.08.2020 № 96/2- О 

 

 

О назначении классных руководителей 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенции, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, 

Уставом МБОУ СОШ №8 г. Поронайска, на основании комплектования школы с учетом 

предварительной расстановки кадров  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить классных руководителей на 2020-2021 учебный год в следующем 

составе: 

№  ФИО учителя Класс 

1 Шмарову Марину Викторовну 1 

2 Посохову Наталью Дмитриевну 2 

3 Маланову Ольгу Александровну 3 

4 Курденкову Валентину Ивановну 4 

5 Киндюк Анжелу Шалвовну 5 

6 Манину Ольгу Сергеевну 6 

7 Дворченко Ольгу Геннадьевну 7 

8 Мунасипова Иделя Мухтаровича 8 

9 Клецину Наталью Анатольевну 9 

10 Цымбалову Елену Иннокентьевну 10 

11 Зорину Ирину Юрьевну 11 

 

2. Закрепить за классами учебные кабинеты 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                  Е.Н.Сафенкова 

 

 

 

Класс  № кабинета 

1 1 

2 2 

3 9 

4 3 

5 7 

6 8 

7 11 

8 10 

9 12 

10 6 

11 4 


